
8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 09:39:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PINATEL Elsa JUDO 83 TOULON - 83 (CB) 1
100 -0

000 -0
X

100 -0

000 -0
2 200 2

BRUN SAUNIER Romane AJP - 84 (CM) 2 X X
100 -0

000 -0
1 100 3

FATIH Meyssa JC GARDEEN - 83 (CM) 3
020 -0

000 -2

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

DELVA Solene JC BOUC BEL AIR - 13 (CB) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

GRECH Louise JUDO 83 TOULON - 83 (CB) 1 X X X 0 0 4

TAMET Camille VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 2
020 -0

000 -0

011 -1

001 -0
X 2 111 2

VADELL Lola JUDO 83 TOULON - 83 (CM) 3
100 -0

000 -0
X

010 -0

000 -0
2 111 3

PRIEUR Ghjulia Maria AJACCIO JUDO - 20 (CM) 4
100 -1

000 -0

101 -0

000 -0
X 2 200 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr1 F-48)

Tapis 1Poule 2 (Gr1 F-48)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)

 1/44 



Cadet

Gr1 F-48
4 Judokas

1. FATIH Meyssa JC GARDEEN - 83

2. PRIEUR Ghjulia Maria AJACCIO JUDO - 20

3. TAMET Camille VAUCLUSE JUDO - 84

3. PINATEL Elsa JUDO 83 TOULON - 83

FATIH M.
 100 -0 / 000-0

 

CM JC GARDEEN - 83FATIH Meyssa FATIH M.
 020 -0 / 010-0CM VAUCLUSE JUDO - 84TAMET Camille

CM AJACCIO JUDO - 20PRIEUR Ghjulia Maria PRIEUR G.
 100 -0 / 000-0CB JUDO 83 TOULON - 83PINATEL Elsa

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:34:24
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5 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 09:40:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 5 V P C

DAIETTI Giuliana JUDO CLUB CASTE - 13 (CM) 1 X X X X 0 0 5

BOULABAD Kahina CUGESJUDO - 13 (CM) 2
100 -0

000 -0

111 -0

000 -0

101 -0

000 -0

112 -0

000 -1
4 400 1

NISET Flora JC TULETTE ST R - 84 (CM) 3
021 -0

000 -0
X X X 1 100 4

PASTORINO BECHE Chiara JUDO AUBAGNE - 13 (1D) 4
100 -0

000 -0
X

111 -0

000 -0
X 2 202 3

PERROD GILBERT Enora J.C.VENELLOIS - 13 (VB) 5
100 -0

000 -0
X

020 -0

000 -0

100 -0

002 -0
3 300 2

Ordre combats : 4-5   1-2   3-4   1-5   2-3   1-4   3-5   2-4   1-3   2-5   

Tapis 2Poule 1  (Gr2 F-48)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)

 3/44 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 12:12:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAGOT Aurore JUDO CLUB FAREN - 13 (CB) 1 X X 0 0 3

PAUTHIER DESIMONE Emmy AJP - 84 (CB) 2
021 -0

000 -0
X 1 100 2

GANIER Emilie JCCAGNESSURMER - 06 (CM) 3
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

EVANGELISTI Lina S.C.O.SEPTEMOIS - 13 (CB) 1
021 -0

000 -0

020 -0

001 -0
2 200 1

MOKHENACHE Aya MJC CS RANGUIN - 06 (CM) 2 X X 0 0 3

EL HANY Soumaya US PONTET-JUDO - 84 (CB) 3 X
101 -1

000 -0
1 101 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CARLIN Chloe ESCL JUDO - 13 (CM) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

LIBBRA Zoe JC GARDEEN - 83 (CM) 2 X X 0 0 3

MAKITA Emmanuelle J.C.SISTERON - 04 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr1 F-54)

Tapis 1Poule 2 (Gr1 F-54)

Tapis 1Poule 3 (Gr1 F-54)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 12:12:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAGOT Sarah JUDO CLUB FAREN - 13 (CB) 1 X X 0 0 3

BONARRIGO Clemence DOJO AZUREEN JU - 06 (CM) 2
100 -0

000 -0

001 -0

000 -0
2 101 1

BALCON Gaelle JC ST MAXIMIN - 83 (CM) 3
001 -0

000 -0
X 1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (Gr1 F-54)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr1 F-54
8 Judokas

1. BONARRIGO Clemence DOJO AZUREEN JU - 06

2. MAKITA Emmanuelle J.C.SISTERON - 04

3. GANIER Emilie JCCAGNESSURMER - 06

3. EVANGELISTI Lina S.C.O.SEPTEMOIS - 13

5. CARLIN Chloe ESCL JUDO - 13

5. PAUTHIER DESIMONE Emmy AJP - 84

5. EL HANY Soumaya US PONTET-JUDO - 84

5. BALCON Gaelle JC ST MAXIMIN - 83

BONARRIGO C.
 010-0 / 000-2

 

CM JCCAGNESSURMER - 06GANIER Emilie GANIER E.
 100 -0 / 000-0

MAKITA E.
 010 -2 / 001-0

CB US PONTET-JUDO - 84EL HANY Soumaya

CM J.C.SISTERON - 04MAKITA Emmanuelle MAKITA E.
 000 -0 / 000-1CM JC ST MAXIMIN - 83BALCON Gaelle

CM ESCL JUDO - 13CARLIN Chloe BONARRIGO C.
 001 -0 / 001-0

BONARRIGO C.
 020 -0 / 000-0

CM DOJO AZUREEN JU - 06BONARRIGO Clemence

CB AJP - 84PAUTHIER DESIMONE Emmy EVANGELISTI L.
 101 -0 / 000-0CB S.C.O.SEPTEMOIS - 13EVANGELISTI Lina

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 12:58:13
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8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 12:13:49

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ARNAUD Ely LE ROVE JUDO - 13 (1D) 1
100 -1

010 -1

110 -0

000 -0

021 -0

000 -0
3 300 1

BORI Kaila ROC JUDO - 06 (CM) 2 X X
020 -0

000 -0
1 110 3

LE PERSONNIC Faustine JC CASTELLET - 83 (CM) 3 X
100 -1

000 -1

000 -0

000 -0
2 100 2

DECHAVANNE Mae ESCL JUDO - 13 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LE GUEN Louna LE ROVE JUDO - 13 (CM) 1 X X
013 -0

000 -0
1 13 4

MARTINI Johanna JC ANTIBES - 06 (CM) 2
100 -0

000 -0
X

100 -0

010 -1
2 200 2

ARISTEE Louna DRACENIE JUDO - 83 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 210 1

GAUDUIN Maeva SHIMIZU JUDO - 84 (CM) 4 X X
020 -0

010 -0
1 110 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 2Poule 1  (Gr2 F-54)

Tapis 2Poule 2 (Gr2 F-54)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr2 F-54
4 Judokas

1. ARISTEE Louna DRACENIE JUDO - 83

2. ARNAUD Ely LE ROVE JUDO - 13

3. MARTINI Johanna JC ANTIBES - 06

3. LE PERSONNIC Faustine JC CASTELLET - 83

ARISTEE L.
 100 -0 / 000-0

 

CM JC CASTELLET - 83LE PERSONNIC Faustine ARISTEE L.
 020 -0 / 000-0CM DRACENIE JUDO - 83ARISTEE Louna

1D LE ROVE JUDO - 13ARNAUD Ely ARNAUD E.
 011 -0 / 010-0CM JC ANTIBES - 06MARTINI Johanna

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 13:24:15
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7 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 12:14:31

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

GIOVANNI Margaux Lilas AJACCIO JUDO - 20 (CM) 1
020 -0

010 -0

000 -0

000 -0
X 2 100 2

ROCHE HUNT Lilou JC GARDEEN - 83 (CB) 2 X X X 0 10 4

LAFAY Elisa J.C.SISTERON - 04 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

REDONDO Mathilde AJCM SPORT - 13 (CB) 4
100 -0

000 -1

110 -0

000 -0

021 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELLEAUX Chloe AJACCIO JUDO - 20 (CM) 1 X
102 -0

000 -0
1 100 2

DEBRET Noemie JUDO 83 TOULON - 83 (1D) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

ARROYO Kyra SUD JUDO/ASBTP - 06 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (Gr3 F-54)

Tapis 3Poule 2 (Gr3 F-54)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr3 F-54
4 Judokas

1. REDONDO Mathilde AJCM SPORT - 13

2. DEBRET Noemie JUDO 83 TOULON - 83

3. DELLEAUX Chloe AJACCIO JUDO - 20

3. GIOVANNI Margaux Lilas AJACCIO JUDO - 20

REDONDO M.
 001 -1 / 000-0

 

1D JUDO 83 TOULON - 83DEBRET Noemie DEBRET N.
 100 -0 / 000-0CM AJACCIO JUDO - 20GIOVANNI Margaux Lilas

CM AJACCIO JUDO - 20DELLEAUX Chloe REDONDO M.
 112 -0 / 000-0CB AJCM SPORT - 13REDONDO Mathilde

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 13:25:34
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:20:53

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MERLATTI Lola JUDO LA CRAU - 83 (1D) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

LE GALL LANDUCCI Romane DOJO P°V° JUDO - 20 (CB) 2 X X 0 0 3

THERACHE Sofia JUDOCLUBAURIOL - 13 (CB) 3
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HOLLERICH Emma JC FORCALQUEIRE - 83 (CM) 1 X X 0 0 3

ICARD Clara VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 2
023 -0

000 -0
X 1 101 2

GHADDARI Imene STADE LAURENTIN - 06 (CM) 3
100 -0

000 -1

100 -0

001 -2
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DJAOU Amelia JUDO 83 TOULON - 83 (CM) 1 X
101 -0

000 -0
1 100 2

CAPAPEY Johanne CJL ST CHAMAS - 13 (1D) 2
100 -0

000 -1

101 -2

000 -2
2 200 1

DESCHARLES Emma C M JUDO - 06 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr1 F-63)

Tapis 1Poule 2 (Gr1 F-63)

Tapis 1Poule 3 (Gr1 F-63)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:20:53

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MATHIEU Lyne DOJO CAP SICIE - 83 (CM) 1 X X 0 1 3

TOUATI NICOLAS Lea JC ANTIBES - 06 (CM) 2
100 -0

000 -0

110 -0

001 -0
2 200 1

KOURDOURLI Dalila JJ VALETTOIS - 83 (1D) 3
111 -0

001 -0
X 1 101 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (Gr1 F-63)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr1 F-63
8 Judokas

1. GHADDARI Imene STADE LAURENTIN - 06

2. ICARD Clara VAUCLUSE JUDO - 84

3. TOUATI NICOLAS Lea JC ANTIBES - 06

3. KOURDOURLI Dalila JJ VALETTOIS - 83

5. CAPAPEY Johanne CJL ST CHAMAS - 13

5. MERLATTI Lola JUDO LA CRAU - 83

5. DJAOU Amelia JUDO 83 TOULON - 83

5. THERACHE Sofia JUDOCLUBAURIOL - 13

GHADDARI I.
 021-0 / 001-0

 

CB JUDOCLUBAURIOL - 13THERACHE Sofia KOURDOURLI D.
 100 -0 / 000-0

ICARD C.
 100 -0 / 010-0

1D JJ VALETTOIS - 83KOURDOURLI Dalila

CM VAUCLUSE JUDO - 84ICARD Clara ICARD C.
 112 -0 / 000-21D CJL ST CHAMAS - 13CAPAPEY Johanne

CM STADE LAURENTIN - 06GHADDARI Imene GHADDARI I.
 100 -0 / 000-0

GHADDARI I.
 100 -0 / 010-1

CM JUDO 83 TOULON - 83DJAOU Amelia

CM JC ANTIBES - 06TOUATI NICOLAS Lea TOUATI NICOLAS L.
 110 -0 / 000-01D JUDO LA CRAU - 83MERLATTI Lola

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:52:12
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11 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:26:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

GRUSZCZYNSKI Lena DOJO DES ILES D - 83 (CM) 1
000 -0

000 -0
X

100 -0

000 -0
2 100 3

PISSARD CARRE Louise SHINDO04 - 04 (1D) 2 X
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

DEVANNE Salome JUDO KWAI MOU - 06 (CM) 3
002 -0

000 -0
X

100 -0

000 -0
2 102 2

RUIZ Lana JUDO LA CRAU - 83 (1D) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ANSADE JULIEN Nessa JC FORCALQUEIRE - 83 (1D) 1
110 -2

000 -1
X

010 -2

000 -1
2 111 2

MEBARKIA Yasmine CANNES RANGUIN - 06 (CB) 2 X X X 0 0 4

VANDENBERGHE Lucie DOJO PROVENCAL - 13 (CB) 3
100 -0

001 -1

100 -0

000 -A

020 -0

000 -0
3 300 1

RAGOT Alice JC DEVOLUY - 05 (CM) 4 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DECOMPS Alysson JUDO 83 TOULON - 83 (CB) 1 X X 0 0 3

MACAIRE Melissa A.S.P.T.T.GAP J - 05 (1D) 2
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

MONTEIL Lea D-C BASTELICACC - 20 (CM) 3
020 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (Gr2 F-63)

Tapis 2Poule 2 (Gr2 F-63)

Tapis 2Poule 3 (Gr2 F-63)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr2 F-63
6 Judokas

1. MACAIRE Melissa A.S.P.T.T.GAP J - 05

2. VANDENBERGHE Lucie DOJO PROVENCAL - 13

3. PISSARD CARRE Louise SHINDO04 - 04

3. ANSADE JULIEN Nessa JC FORCALQUEIRE - 83

5. MONTEIL Lea D-C BASTELICACC - 20

5. DEVANNE Salome JUDO KWAI MOU - 06

MACAIRE M.
 111-0 / 000-0

 

CB DOJO PROVENCAL - 13VANDENBERGHE Lucie
VANDENBERGHE L.

 

VANDENBERGHE L.
 020 -0 / 000-0

   --------------------- 

1D SHINDO04 - 04PISSARD CARRE Louise PISSARD CARRE L.
 001 -0 / 000-1CM D-C BASTELICACC - 20MONTEIL Lea

   --------------------- 
MACAIRE M.

 

MACAIRE M.
 021 -0 / 000-0

1D A.S.P.T.T.GAP J - 05MACAIRE Melissa

1D JC FORCALQUEIRE - 83ANSADE JULIEN Nessa ANSADE JULIEN N.
 000 -0 / 000-0CM JUDO KWAI MOU - 06DEVANNE Salome

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:50:03
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8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 16:29:33

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CROMBET Lucie JC FIGANIEROIS - 83 (1D) 1
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

BALEDENT Louise SIGNE JUDO CLUB - 83 (CM) 2 X X
100 -0

000 -0
1 100 3

RIBEIRO DIAS Marion DOJO P°V° JUDO - 20 (CB) 3 X
100 -0

000 -0
X 1 101 2

BARBOTIN Enola C M JUDO - 06 (CB) 4 X X
010 -0

001 -0
1 10 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

HURTAUD Lucie TOULON JUDO - 83 (CB) 1 X
100 -0

000 -F

100 -1

000 -0
2 200 2

SUN Jolyn DOJO DU FARON - 83 (1D) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -F
X 2 211 1

LE NEVEZ Maelane ESCL JUDO - 13 (CM) 3 X X X 0 0 4

DOMARTIN Ileane VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 4 X
100 -0

011 -0

110 -0

000 -M
2 200 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr1 F+63)

Tapis 1Poule 2 (Gr1 F+63)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr1 F+63
4 Judokas

1. CROMBET Lucie JC FIGANIEROIS - 83

2. SUN Jolyn DOJO DU FARON - 83

3. HURTAUD Lucie TOULON JUDO - 83

3. RIBEIRO DIAS Marion DOJO P°V° JUDO - 20

CROMBET L.
 100 -0 / 000-0

 

1D JC FIGANIEROIS - 83CROMBET Lucie CROMBET L.
 100 -0 / 000-1CB TOULON JUDO - 83HURTAUD Lucie

1D DOJO DU FARON - 83SUN Jolyn SUN J.
 100 -0 / 000-0CB DOJO P°V° JUDO - 20RIBEIRO DIAS Marion

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 17:14:56
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5 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 16:32:42

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 5 V P C

EVSEN Kubranisa JJ VALETTOIS - 83 (CM) 1
020 -0

010 -0
X X X 1 100 4

FATNASSI Melina U S ENTRAIGUES - 84 (CM) 2 X X X 0 10 5

FATHALLAH Khelya SUD JUDO/ASBTP - 06 (CB) 3
101 -0

000 -1

110 -0

000 -0
X

101 -0

000 -0
3 300 2

BLAISE Lila DOJO CAP SICIE - 83 (CM) 4
020 -0

000 -0

100 -0

000 -M

100 -0

000 -0
X 3 300 1

BENFIALA Amina E J H P - 04 (CM) 5
100 -0

000 -0
X

100 -0

000 -0
2 200 3

Ordre combats : 4-5   1-2   3-4   1-5   2-3   1-4   3-5   2-4   1-3   2-5   

Tapis 2Poule 1  (Gr2 F+63)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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3 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 16:33:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AGOSTINI Lea JUDO LA CRAU - 83 (CM) 1 X X 0 0 3

MORACCHINI Leria KODOKAN CORSE - 20 (CM) 2
100 -0

000 -0

010 -2

000 -1
2 110 1

KABORE Wend Yam CANNES RANGUIN - 06 (CB) 3
101 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (Gr4 F+63)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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4 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 09:59:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PENEZ Pablo VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 1 X X X 0 0 4

BURGAUDEAU Esteban VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 2
001 -2

000 -2
X X 1 11 3

HALIMI Lisandro JUDO GRIFFON - 13 (CB) 3
011 -1

000 -1

100 -0

000 -0

000 -0

000 -0
3 111 1

ESTRADA Leo PUGET ROQUEBRUN - 83 (CB) 4
100 -0

000 -0

110 -0

010 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 2Poule 1  (Gr1 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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7 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:01:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

EVANGELISTI Louca S.C.O.SEPTEMOIS - 13 (VB) 1 X X X 0 0 4

SARAZIN Lorenzo VAUCLUSE JUDO - 84 (CV) 2
110 -2

000 -0
X X 1 110 3

NANTE Noam STADE LAURENTIN - 06 (CB) 3
110 -0

000 -0

101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

PETROSYAN Arman JUDO GRIFFON - 13 (VB) 4
100 -0

000 -0

100 -1

010 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GOUIRAND Clement J J COTE BLEUE - 13 (CM) 1
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

EL OUAAZIZI Wassim JUDO CLUB AUBIG - 84 (CV) 2 X X 0 0 3

PIRONE Gianni JC CASTELLET - 83 (CM) 3 X
100 -1

000 -M
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (Gr2 M-57)

Tapis 3Poule 2 (Gr2 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr2 M-57
4 Judokas

1. NANTE Noam STADE LAURENTIN - 06

2. PETROSYAN Arman JUDO GRIFFON - 13

3. GOUIRAND Clement J J COTE BLEUE - 13

3. PIRONE Gianni JC CASTELLET - 83

NANTE N.
 100 -0 / 000-0

 

VB JUDO GRIFFON - 13PETROSYAN Arman PETROSYAN A.
 001 -1 / 001-0CM J J COTE BLEUE - 13GOUIRAND Clement

CM JC CASTELLET - 83PIRONE Gianni NANTE N.
 100 -0 / 000-0CB STADE LAURENTIN - 06NANTE Noam

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:37:38
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:03:01

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TERRIOUX Florian MASSILIA JUDO - 13 (CV) 1 X X 0 0 3

ZROUGA Nassim SUD JUDO/ASBTP - 06 (CB) 2
020 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

SAUTON Adrien JC CASTELLET - 83 (CB) 3
110 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DOVGAL Ostap JUDO AUBAGNE - 13 (CM) 1 X X 0 0 3

ESPIE Camille VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 2
000 -0

000 -1

001 -1

000 -0
2 1 1

ROUSTAN REVEST Alexandre JC BANDOLAIS - 83 (CM) 3
000 -0

000 -0
X 1 0 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

POLI Antton CUGESJUDO - 13 (CB) 1
001 -0

000 -1
X 1 1 2

ESPOSITO Livio VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 2 X X 0 0 3

BRUNET BREGUIER Timothee JUDO JUJITSU MA - 13 (CM) 3
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (Gr3 M-57)

Tapis 3Poule 2 (Gr3 M-57)

Tapis 3Poule 3 (Gr3 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:03:01

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DRILHE Thomas JUDO CLUB FAREN - 13 (CM) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

NUNN Alessio CANNES RANGUIN - 06 (CM) 2 X X 0 0 3

SERRA Kilyan CS CADENEAUX - 13 (CM) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (Gr3 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr3 M-57
8 Judokas

1. ROUSTAN REVEST Alexandre JC BANDOLAIS - 83

2. DRILHE Thomas JUDO CLUB FAREN - 13

3. ESPIE Camille VAUCLUSE JUDO - 84

3. SERRA Kilyan CS CADENEAUX - 13

5. ZROUGA Nassim SUD JUDO/ASBTP - 06

5. BRUNET BREGUIER Timothee JUDO JUJITSU MA - 13

5. POLI Antton CUGESJUDO - 13

5. SAUTON Adrien JC CASTELLET - 83

ROUSTAN REVEST A.
 010-0 / 000-0

 

CB SUD JUDO/ASBTP - 06ZROUGA Nassim SERRA K.
 011 -0 / 000-0

ROUSTAN REVEST A.
 100 -0 / 000-0

CM CS CADENEAUX - 13SERRA Kilyan

CM JC BANDOLAIS - 83ROUSTAN REVEST Alexandre ROUSTAN REVEST A.
 100 -0 / 000-0CM JUDO JUJITSU MA - 13BRUNET BREGUIER Timothee

CB CUGESJUDO - 13POLI Antton DRILHE T.
 021 -0 / 000-0

DRILHE T.
 000 -0 / 000-0

CM JUDO CLUB FAREN - 13DRILHE Thomas

CB JC CASTELLET - 83SAUTON Adrien ESPIE C.
 100 -0 / 000-1CM VAUCLUSE JUDO - 84ESPIE Camille

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:30:29
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:05:07

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GALERA Miguel JC MONPLAISIR - 13 (CM) 1
112 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

PICCINO Ilyan JC CASTELLET - 83 (CM) 2 X
100 -0

001 -0
1 100 2

ZITOUNI Abdessamad CANNES RANGUIN - 06 (CB) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUMAS Leo BUDO CLUB MARTI - 13 (CM) 1 X X 0 0 3

SOYER Ilan PUGET ROQUEBRUN - 83 (CM) 2
100 -0

000 -0

110 -0

001 -3
2 200 1

OLMETA Ange JUDO BASTIA - 20 (CM) 3
101 -0

000 -0
X 1 101 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HAFAFSA VAUCHERET Sami DOJO 13 - 13 (CV) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

TROUVAIN BOUDEAU Ilan JC TULETTE ST R - 84 (CV) 2 X X 0 0 3

LUQUE Loann ASCEA CADARACHE - 04 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (Gr4 M-57)

Tapis 4Poule 2 (Gr4 M-57)

Tapis 4Poule 3 (Gr4 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:05:07

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ABED Idris BUDO CLUB MARTI - 13 (CB) 1 X X 0 0 3

SOSSAEV Minkail STADE LAURENTIN - 06 (CM) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

KLEIN Cyril JUDO 30 - 84 (1D) 3
100 -0

000 -M

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (Gr4 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr4 M-57
8 Judokas

1. GALERA Miguel JC MONPLAISIR - 13

2. KLEIN Cyril JUDO 30 - 84

3. SOSSAEV Minkail STADE LAURENTIN - 06

3. HAFAFSA VAUCHERET Sami DOJO 13 - 13

5. SOYER Ilan PUGET ROQUEBRUN - 83

5. PICCINO Ilyan JC CASTELLET - 83

5. OLMETA Ange JUDO BASTIA - 20

5. LUQUE Loann ASCEA CADARACHE - 04

GALERA M.
 001-0 / 001-0

 

CM PUGET ROQUEBRUN - 83SOYER Ilan HAFAFSA VAUCHERET S.
 100 -0 / 010-1

KLEIN C.
 100 -0 / 000-0

CV DOJO 13 - 13HAFAFSA VAUCHERET Sami

1D JUDO 30 - 84KLEIN Cyril KLEIN C.
 022 -0 / 000-0CM JC CASTELLET - 83PICCINO Ilyan

CM JC MONPLAISIR - 13GALERA Miguel GALERA M.
 100 -0 / 000-0

GALERA M.
 001 -0 / 000-0

CM JUDO BASTIA - 20OLMETA Ange

CM STADE LAURENTIN - 06SOSSAEV Minkail SOSSAEV M.
 020 -0 / 000-0CM ASCEA CADARACHE - 04LUQUE Loann

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:27:10
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:06:24

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOULEGROUH Mohamed J.CLUB.ARLESIEN - 13 (CM) 1 X X 0 0 3

BEN YOUSSEF Ilyes SUD JUDO/ASBTP - 06 (CM) 2
001 -0

000 -0
X 1 2 2

LECUYER Thibault MANOSQUE JUDO - 04 (CM) 3
100 -0

000 -0

101 -0

001 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FHAL MARIN Raphael J J COTE BLEUE - 13 (CM) 1 X X 0 1 3

CHEBIL Iyed JC ANTIBES - 06 (CM) 2
100 -0

001 -0
X 1 100 2

DE COEN Liam DOJO P°V° JUDO - 20 (CM) 3
020 -0

000 -0

011 -0

000 -0
2 111 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MORIZOT Quentin J J COTE BLEUE - 13 (CM) 1 X X 0 0 3

VIGLIETTI Silvio STADE LAURENTIN - 06 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BOUAITA Jellys AJP - 84 (CB) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (Gr5 M-57)

Tapis 5Poule 2 (Gr5 M-57)

Tapis 5Poule 3 (Gr5 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:06:24

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

QUILICHINI Matthieu AJM - 13 (CM) 1 X
100 -0

000 -F
1 100 2

ARMITANO Matteo STADE LAURENTIN - 06 (1D) 2
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

BOUFENCHOUCHE Farouk CANNES RANGUIN - 06 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (Gr5 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr5 M-57
8 Judokas

1. VIGLIETTI Silvio STADE LAURENTIN - 06

2. LECUYER Thibault MANOSQUE JUDO - 04

3. QUILICHINI Matthieu AJM - 13

3. BOUAITA Jellys AJP - 84

5. ARMITANO Matteo STADE LAURENTIN - 06

5. DE COEN Liam DOJO P°V° JUDO - 20
5. BEN YOUSSEF Ilyes SUD JUDO/ASBTP - 06

5. CHEBIL Iyed JC ANTIBES - 06

VIGLIETTI S.
 100-0 / 000-0

 

CM JC ANTIBES - 06CHEBIL Iyed LECUYER T.
 100 -0 / 000-0

LECUYER T.
 110 -0 / 000-0

CM MANOSQUE JUDO - 04LECUYER Thibault

1D STADE LAURENTIN - 06ARMITANO Matteo BOUAITA J.
 100 -0 / 001-0CB AJP - 84BOUAITA Jellys

CM AJM - 13QUILICHINI Matthieu QUILICHINI M.
 101 -0 / 000-0

VIGLIETTI S.
 100 -0 / 000-0

CM DOJO P°V° JUDO - 20DE COEN Liam

CM SUD JUDO/ASBTP - 06BEN YOUSSEF Ilyes VIGLIETTI S.
 101 -0 / 000-0CM STADE LAURENTIN - 06VIGLIETTI Silvio

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:39:07
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:08:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARDIROSSIAN Adrien CS CADENEAUX - 13 (CB) 1 X X 0 0 3

HASSEN Alain JC GARDEEN - 83 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

001 -0
2 200 1

RAYBAUD Quentin AJP - 84 (CM) 3
000 -0

000 -1
X 1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ZOUVI Ilan DOJO PROVENCAL - 13 (CB) 1
102 -0

000 -0
X 1 100 2

GRASSO Maxime E J H P - 04 (CM) 2 X X 0 0 3

SAOULA DI PASQUALE Loran JUDO RACING 83 - 83 (CB) 3
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAYANI David CUGESJUDO - 13 (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

CAYUELA Lenny JC MONACO - 06 (CM) 2
001 -0

000 -1

020 -0

000 -0
2 101 1

SADELLI Kelyan CS CADENEAUX - 13 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 1  (Gr6 M-57)

Tapis 6Poule 2 (Gr6 M-57)

Tapis 6Poule 3 (Gr6 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:08:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DALI Salah AIX UNIVERSITE - 13 (CV) 1
020 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

BOULET Gabriel AJACCIO JUDO - 20 (CM) 2 X X 0 0 3

ANSQUER Thomas J.C.VENELLOIS - 13 (CB) 3 X
010 -2

000 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 4 (Gr6 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr6 M-57
8 Judokas

1. CAYUELA Lenny JC MONACO - 06

2. DALI Salah AIX UNIVERSITE - 13

3. SAOULA DI PASQUALE Loran JUDO RACING 83 - 83

3. LAYANI David CUGESJUDO - 13

5. ANSQUER Thomas J.C.VENELLOIS - 13

5. HASSEN Alain JC GARDEEN - 83

5. RAYBAUD Quentin AJP - 84

5. ZOUVI Ilan DOJO PROVENCAL - 13

CAYUELA L.
 101-0 / 000-0

 

CB J.C.VENELLOIS - 13ANSQUER Thomas CAYUELA L.
 102 -0 / 000-0

CAYUELA L.
 100 -0 / 000-0

CM JC MONACO - 06CAYUELA Lenny

CM AJP - 84RAYBAUD Quentin SAOULA DI PASQUALE L.
 021 -0 / 000-0CB JUDO RACING 83 - 83SAOULA DI PASQUALE Loran

CM CUGESJUDO - 13LAYANI David LAYANI D.
 100 -0 / 000-0

DALI S.
 100 -0 / 010-0

CM JC GARDEEN - 83HASSEN Alain

CV AIX UNIVERSITE - 13DALI Salah DALI S.
 101 -0 / 000-0CB DOJO PROVENCAL - 13ZOUVI Ilan

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 10:56:44

 34/44 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:09:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KUCUKKAYA Serhat TEAMJUDOJUJITSU - 13 (CM) 1
010 -0

000 -0
X 1 10 2

JOSEPH VEDRENNE Thomas D.C.BRANDO - 20 (CM) 2 X X 0 0 3

NAL Pierre AJP - 84 (CM) 3
100 -0

000 -0

002 -0

000 -1
2 102 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARCEL Clement JC SAINTOIS - 13 (CB) 1
100 -0

001 -0
X 1 100 2

LACOMBA Dimitri JUDO RACING 83 - 83 (CM) 2 X X 0 1 3

FICHEL Baptiste STADE LAURENTIN - 06 (CM) 3
100 -0

000 -0

020 -1

000 -1
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KOCUVAN Raphael JC SAINTOIS - 13 (CM) 1
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

MORINEAU Axel JC TULETTE ST R - 84 (CV) 2 X X 0 0 3

FILIAS Adrien DOJO 13 - 13 (CM) 3 X
022 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr7 M-57)

Tapis 1Poule 2 (Gr7 M-57)

Tapis 1Poule 3 (Gr7 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:09:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FAUSSART-AFONSO Corentin J.C.VENELLOIS - 13 (CV) 1
100 -0

000 -0

100 -0

011 -0
2 200 1

OLIVIER Ulysse SHINDO04 - 04 (CM) 2 X
001 -2

001 -1
1 1 2

DOGAN Ugurcan PROVENCE JUDO - 84 (CB) 3 X X 0 12 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (Gr7 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr7 M-57
8 Judokas

1. FICHEL Baptiste STADE LAURENTIN - 06

2. KOCUVAN Raphael JC SAINTOIS - 13

3. FAUSSART-AFONSO Corentin J.C.VENELLOIS - 13

3. NAL Pierre AJP - 84

5. OLIVIER Ulysse SHINDO04 - 04

5. MARCEL Clement JC SAINTOIS - 13

5. FILIAS Adrien DOJO 13 - 13

5. KUCUKKAYA Serhat TEAMJUDOJUJITSU - 13

FICHEL B.
 114-0 / 000-1

 

CM DOJO 13 - 13FILIAS Adrien FICHEL B.
 101 -0 / 000-0

FICHEL B.
 110 -0 / 000-0

CM STADE LAURENTIN - 06FICHEL Baptiste

CV J.C.VENELLOIS - 13FAUSSART-AFONSO Corentin FAUSSART-AFONSO C.
 100 -0 / 000-0CM TEAMJUDOJUJITSU - 13KUCUKKAYA Serhat

CB JC SAINTOIS - 13MARCEL Clement NAL P.
 100 -0 / 000-0

KOCUVAN R.
 010 -1 / 000-0

CM AJP - 84NAL Pierre

CM JC SAINTOIS - 13KOCUVAN Raphael KOCUVAN R.
 021 -0 / 002-1CM SHINDO04 - 04OLIVIER Ulysse

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:33:34

 37/44 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:10:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MATIAS Dorian VILLENEUVE AVIG - 84 (CM) 1 X X 0 0 3

HEVIN Kenzo CCSSB JUDO - 83 (CV) 2
110 -1

000 -0
X 1 100 2

BESCHU Sacha DOJO DE VALLAUR - 06 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUFFARD Coban JUDO L ISLOIS - 84 (1D) 1 X X 0 0 3

MIREY Tim PUGET ROQUEBRUN - 83 (CB) 2
010 -0

000 -2
X 1 10 2

VERDOJA Hugo JC MONACO - 06 (VB) 3
100 -0

000 -1

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LETURGIE Noah U S ENTRAIGUES - 84 (CM) 1 X X 0 0 3

PAOLANTONACCI Vincentu AJACCIO JUDO - 20 (CM) 2
100 -0

000 -0

001 -1

000 -0
2 101 1

LAMY Antonin J.C.GARDANNE - 13 (CM) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (Gr8 M-57)

Tapis 4Poule 2 (Gr8 M-57)

Tapis 4Poule 3 (Gr8 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:10:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOULIN Noe U S ENTRAIGUES - 84 (CV) 1 X X 0 0 3

VERDOJA Lucas JC MONACO - 06 (VB) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

CAIN Mathias AJM - 13 (CM) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (Gr8 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr8 M-57
8 Judokas

1. VERDOJA Lucas JC MONACO - 06

2. CAIN Mathias AJM - 13

3. LAMY Antonin J.C.GARDANNE - 13

3. PAOLANTONACCI Vincentu AJACCIO JUDO - 20

5. VERDOJA Hugo JC MONACO - 06

5. BESCHU Sacha DOJO DE VALLAUR - 06

5. MIREY Tim PUGET ROQUEBRUN - 83

5. HEVIN Kenzo CCSSB JUDO - 83

VERDOJA L.
 100-0 / 000-0

 

CB PUGET ROQUEBRUN - 83MIREY Tim PAOLANTONACCI V.
 010 -1 / 001-0

CAIN M.
 100 -0 / 000-0

CM AJACCIO JUDO - 20PAOLANTONACCI Vincentu

CM AJM - 13CAIN Mathias CAIN M.
 020 -0 / 000-0CM DOJO DE VALLAUR - 06BESCHU Sacha

VB JC MONACO - 06VERDOJA Hugo LAMY A.
 100 -1 / 000-0

VERDOJA L.
 001 -0 / 000-2

CM J.C.GARDANNE - 13LAMY Antonin

CV CCSSB JUDO - 83HEVIN Kenzo VERDOJA L.
 100 -0 / 000-0VB JC MONACO - 06VERDOJA Lucas

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:28:05
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:11:29

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MEGE Valentin AIX UNIVERSITE - 13 (CM) 1
100 -0

000 -0
X 1 101 2

DUMAIS Lenny JCCAGNESSURMER - 06 (CM) 2 X X 0 0 3

EL MNIOUI Amine VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 3
101 -0

001 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BELLIARD Darius J.CLUB.ARLESIEN - 13 (CM) 1
102 -0

000 -1
X 1 110 2

BELGACEM Haider CANNES RANGUIN - 06 (CB) 2 X X 0 0 3

ROMULUS Thibault ST-RAPHAËL JUDO - 83 (CM) 3
100 -1

010 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DOMINICI Gabriel DOJO 13 - 13 (CM) 1 X X 0 1 3

MATARAZZO Ethan PROVENCE JUDO - 84 (CV) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

KERVADEC Alexandre DOJO DU FARON - 83 (CM) 3
100 -1

001 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (Gr9 M-57)

Tapis 5Poule 2 (Gr9 M-57)

Tapis 5Poule 3 (Gr9 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 10:11:29

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CANNONE Mathias JUDO AUBAGNE - 13 (CM) 1 X
110 -0

001 -0
1 100 2

FARAUT Joseph JUDO CLUB VALRE - 84 (CM) 2
021 -0

000 -0

110 -1

000 -1
2 200 1

AUDIBERT GIRAUDO Edouard JC BOUC BEL AIR - 13 (CM) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (Gr9 M-57)

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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Cadet

Gr9 M-57
8 Judokas

1. EL MNIOUI Amine VAUCLUSE JUDO - 84

2. BELLIARD Darius J.CLUB.ARLESIEN - 13

3. MEGE Valentin AIX UNIVERSITE - 13

3. ROMULUS Thibault ST-RAPHAËL JUDO - 83
5. MATARAZZO Ethan PROVENCE JUDO - 84

5. CANNONE Mathias JUDO AUBAGNE - 13

5. FARAUT Joseph JUDO CLUB VALRE - 84

5. KERVADEC Alexandre DOJO DU FARON - 83

EL MNIOUI A.
 020-0 / 000-0

 

CM ST-RAPHAËL JUDO - 83ROMULUS Thibault ROMULUS T.
 100 -0 / 000-0

EL MNIOUI A.
 100 -0 / 000-0

CV PROVENCE JUDO - 84MATARAZZO Ethan

CM VAUCLUSE JUDO - 84EL MNIOUI Amine EL MNIOUI A.
 100 -0 / 000-0CM JUDO AUBAGNE - 13CANNONE Mathias

CM JUDO CLUB VALRE - 84FARAUT Joseph BELLIARD D.
 100 -0 / 000-0

BELLIARD D.
 020 -0 / 000-0

CM J.CLUB.ARLESIEN - 13BELLIARD Darius

CM DOJO DU FARON - 83KERVADEC Alexandre MEGE V.
 100 -0 / 000-0CM AIX UNIVERSITE - 13MEGE Valentin

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 11:40:06
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0 judokas. Première catégorie Tirage : 17-01-2026 10:14:33

CIRCUIT REGIONAL CADETS 2D - VITROLLES
POULES (Le17-01-2026)
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